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Kegiatan : 1. Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada P2P

00

2. Dukungan Pelayanan Surveilans dan Laboratorium Kesehatan Masyarakat untuk P2P

Sasaran Kegiatan (Output) dan Pendanaan
01 Pelayanan Publik Lainnya
02 Penyidikan dan Pengujian Peralatan
03 Penyidikan dan Pengujian Penyakit
04 Penelitian dan Pengembangan Modeling
05 Penelitian dan Pengembangan yang Dipatenkan
06 Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal
07 Layanan Perkantoran
08 Layanan Perencanaan dan penganggaran Internal
09 Layanan Umum
10 Layanan SDM
11 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal
12 Layanan Kehumasan dan Protokoler
13 Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan
14 Pengelolaan Keuangan Negara

Keseluruhan Anggaran

2.995.734.000
127.749.000
974.442.000
47.912.000
4.000.000
48.522.000
11.557.683.000
145.922.000
112.063.000
141.300.000
61.740.000
16.250.000
16.608.000
44.196.000

16.294.121.000



A. RINCIAN PELAKSANAAN KINERJA KEGIATAN

Dukungan Pelayanan Surveilans dan Laboratorium Kesehatan Masyarakat untuk P2P

No Sasaran Kegiatan (Output) Indikator Kinerja Kegiatan Target 2021 Alokasi Rp
01 Pelayanan Publik Lainnya Jumlah surveilans faktor risiko dan penyakit berbasis 36 2.995.734.000
laboratorium yang dilaksanakan
Persentase Respon Sinyal KLB / Bencana kurang dari 24 jam 95%

02 Penyidikan dan Pengujian Peralatan Nilai Kinerja Anggaran 83 127.749.000

03 Penyidikan dan Pengujian Penyakit 974.442.000

04 Penelitian dan Pengembangan Modeling 47.912.000

05 Penelitian dan Pengembangan yang Teknologi Tepat Guna yang dihasilkan 3 4.000.000
Dipatenkan

06 Layanan Pendidikan dan Pelatihan Persentase peningkatan kapasitas ASN sebanyak 20 JPL 80% 48.522.000
Internal

07 Layanan Perkantoran 11.557.683.000

08 Layanan Perencanaan dan 145.922.000
penganggaran Internal

09 Layanan Umum Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran 93 112.063.000

10 Layanan SDM 141.300.000

11 Layanan Kehumasan dan Protokoler 16.250.000

12 Pengelolaan Keuangan Negara 44.196.000

13 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Kinerja implementasi satker WBK 72 61.740.000
Internal

14 Pemantauan dan Evaluasi serta Persentase rekomendasi hasil surveilans faktor risiko dan 50% 16.608.000
Pelaporan penyakit berbasis laboratorium yang dimanfaatkan
B. SUMBER PENDANAAN

No Output dalam RKAKL Pendanaan Tahun 2021 (Rp) Jumliah Lokasi

Rupiah PNBP

01 Pelayanan Publik Lainnya 2.660.774.000 334.960.000 2.995.734.000| Wilayah layanan

02 Penyidikan dan Penguijian Peralatan 127.749.000 127.749.000 Makassar

03 Penyidikan dan Penguijian Penyakit 946.815.000 27.627.000 974.442.000 Makassar

04 Penelitian dan Pengembangan Modeling 41.598.000 6.314.000 47.912.000 Makassar

05 Pgnelltlan dan Pengembangan yang 4.000.000 4.000.000 Makassar
Dipatenkan

06 Layanan Pendidikan dan Pelatihan 32.172.000 16.350.000 48.522.000 Makassar

07 Layanan Perkantoran 11.557.683.000 11.557.683.000 Makassar

08 Layanan Perencanaan dan 145.922.000 145.922.000 Makassar
penganggaran Internal




09 Layanan Umum 112.063.000 112.063.000 Makassar
10 Layanan SDM 141.300.000 141.300.000 Makassar
11 Layanan Organisasi dan Tata Kelola 61.740.000 61.740.000 Makassar
12 Layanan Kehumasan dan Protokoler 16.250.000 16.250.000 Makassar
13 Pemantauan dan Evaluasi serta 16.608.000 16.608.000 Makassar
Pelaporan
14  |Pengelolaan Keuangan Negara 44.196.000 44.196.000 Makassar
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